

## pachet papetarie si rechizite

I.D.: 73893540

Data publicarii 03.10.22 Coduri CPV 39162110-9

Pretul estimativ: 11.345,06 RON - 11.345,06 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS TIP PRET VALOARE BUCATI FARA TVA FARA TVA HARTIE COPIATOR A4 TOP 150 27,31 4096,50 PLICURI A4 HARTIE BUC 30 0,42 12,60 PLICURI A5 HARTIE BUC 30 0,25 7,50 PLICURI MICI ALBE NORMALE FARA FEREAȘTRA BUC 100 0,17 17,00 TEXTMARKER EVIDENȚIATOARE SET DIF.CUL. SCHNEIDER 4BUC/SET SET 5 11,76 58,80 PLICURI DIN PLASTIC CU CAPSA A4 NOKI BUC 14 1,85 25,90 PLICURI DIN PLASTIC CU CAPSA A5 BUC 6 3,36 20,16 BLOC NOTES CU SPIRA A5 DICTANDO BUC 3 4,62 13,86 FOLIE PROTECTIE A4 100BUC/SET 75 MIC SET 10 27,73 277,30 LIPICI SOLID LICHID 20 GR BUC 2 5,88 11,76 LIPICI/ ARACET BIC BUC 25 7,14 178,50 STILOU PARKER BUC 2 109,24 218,48 PIX CU GEL ALBASTRU BUC 14 2,52 35,28 PIXURI ALBASTRE BUC 150 0,84 126,00 PIXURI ROSII BUC 50 1,68 84,00 PIX NEGRU BIC BUC 6 1,68 10,08 PIX VERDE BIC BUC 10 1,68 16,80 CAIETE STUDENTESTI DICTANDO BUC 20 4,20 84,00 CAIETE STUDENTESTI MATEMATICA BUC 20 4,20 84,00 TUSIERA BUC 1 12,61 12,61 DOSAR CU SINA DIN PLASTIC BUC 500 1,01 505,00 ACE CU GAMALIE 28 MM CUTIE 15 1,26 18,90 CAPSATOR BUC 5 13,45 67,25 PERFORATOR BUC 5 23,53 117,65 FOARFECA MEDIE BUC 5 9,24 46,20 FOARFECA copii BUC 5 3,78 18,90 MOUSE WIRELESS OPTIC FARA FIR COLORATE BUC 3 45,20 135,60 MARKER XSG (rosu, verde, negru) BUC 300 4,00 1200,00 SCOTCH TRANSPARENT MARE BUC 8 23,53 188,24 CUTTER DIFERITE MARIMI BUC 10 6,55 65,50 CLIPBOARD LEMN BUC 2 10,08 20,16 CARIOCI BIC 18 CUL.ULTRALAVABILE BUC 6 21,85 131,10 CREIOANE COLORATE BIC 12 BUC/SET CUTIE 6 14,29 85,74 CREIOANE CU GUMA HB BUC 12 1,01 1